

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 新町川 徳・南田宮 2 河川工事 (2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		33,923,512		
護岸基礎工		式	1		894,539		
作業土工		式	1		86,501		
捨石撤去	石材規格:10~200kg, 陸上	m3	10	1,059	10,590		単 1号
捨石撤去	石材規格:10~200kg, 水中	m3	20	2,228	44,560		単 2号
捨石	石材規格:10~200kg	m3	20	1,061	21,220		単 3号
基面整正		m2	20	446.8	8,936		単 4号
整地	作業区分:敷均し(ﾙｰｽ)	m3	10	119.5	1,195		単 5号
基礎工		式	1		808,038		
現場打基礎	ｺﾝｸﾘｰﾄ規格:18-8-40(高炉), 底幅:20cm, 高さ:30cm	m	106	7,623	808,038		単 6号
法覆護岸工		式	1		32,606,573		
修景護岸工		式	1		32,606,573		
護岸清掃	高圧洗浄機	m2	507	155.8	78,990		単 7号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 新町川 徳・南田宮 2 河川工事 (2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
護岸修景	緑泥片岩, 雑石, 控100-150内外	m2	273	73, 220	19, 989, 060		単 8号
護岸修景	緑泥片岩, 洗出しパ ^レ ソ	m2	68	74, 030	5, 034, 040		単 9号
護岸修景	緑泥片岩, 青平玉石, 控150-200内外	m2	85	73, 220	6, 223, 700		単 10号
足場	安全ネット:有り	掛m2	340	3, 759	1, 278, 060		単 11号
排水管設置	管径・管種類:VP φ 75, フィルター:無し	箇所	1	160. 5	160		単 12号
排水管設置	管径・管種類:VP φ 100, フィルター:無し	箇所	8	235. 5	1, 884		単 13号
排水管設置	管径・管種類:VP φ 200, フィルター:無し	箇所	1	679. 5	679		単 14号
仮設工		式	1		422, 400		
交通管理工		式	1		422, 400		
交通誘導警備員		人日	30	14, 080	422, 400		単 15号
直接工事費		式	1		33, 923, 512		
共通仮設		式	1		3, 751, 000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		3, 751, 000		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 新町川 徳・南田宮 2 河川工事 (2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
純工事費		式	1		37,674,512		
現場管理費		式	1		13,310,000		
工事原価		式	1		50,984,512		
一般管理費等		式	1		9,477,488		
工事価格		式	1		60,462,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		6,046,200		
工事費計		式	1		66,508,200		

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	捨石撤去	石材規格:10~200kg,陸上	単位	m3	単位数量	1	単価	1,059
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,上記以外(小規模),小規模(標準)	m3	1	1,059	1,059		
合計						1,059		
単価						1,059	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	捨石撤去	石材規格:10~200kg,水中	単位	m3	単位数量	1	単価	2,228
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,上記以外(小規模),小規模(標準以外)	m3	1	2,228	2,228		
合計						2,228		
単価						2,228	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	捨石	石材規格:10~200kg	単位	m3	単位数量	1	単価	1,061
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石		9m以下	m3	1	1,061	1,061		
合計						1,061		
単価						1,061	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	446.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	446.8	446.8		
合計						446.8		
単価						446.8	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	整地	作業区分:敷均し(ル-ス)	単位	m3	単位数量	1	単価	119.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	整地	敷均し(ル-ス),標準(10,000m3未満),無し	m3	1	119.5	119.5		
	合計					119.5		
	単価					119.5	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	現場打基礎	コンクリート規格:18-8-40(高炉),底幅:20cm,高さ:30cm	単位	m	単位数量	106	単価	7,623
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉),無し,一般養生・特殊養生(練炭)	m3	8	66,800	534,400		
	鉄筋工[市場単価]		kg	50	171.2	8,560		
	差筋孔		孔	212	1,250	265,000		
	合計					807,960		
	単価					7,623	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	護岸清掃	高圧洗浄機	単位	m2	単位数量	1	単価	155.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
護岸清掃			m2	1	155.8	155.8		
合計						155.8		
単価						155.8	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	護岸修景	緑泥片岩, 雑石, 控100-150内外	単位	m2	単位数量	1	単価	73,220
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
護岸修景 緑泥片岩, 雑石, 控100-150内外			m2	1	73,220	73,220		
合計						73,220		
単価						73,220	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	護岸修景	緑泥片岩, 洗出しパ ^レ _レ	単位	m2	単位数量	1	単価	74,030
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
護岸修景 緑泥片岩, 洗出しパ ^レ _レ			m2	1	74,030	74,030		
合計						74,030		
単価						74,030	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	護岸修景	緑泥片岩, 青平玉石, 控150-200内外	単位	m2	単位数量	1	単価	73,220
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
護岸修景 緑泥片岩, 青平玉石, 控150-200内外			m2	1	73,220	73,220		
合計						73,220		
単価						73,220	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	足場 単管傾斜足場	安全ネット:有り	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,759
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 必要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,759	3,759		
合計						3,759		
単価						3,759	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	排水管設置	管径・管種類:VP φ75, フィルター:無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	160.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	0.15	1,070	160.5		
合計						160.5		
単価						160.5	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	排水管設置	管径・管種類:VPφ100,フィルター:無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	235.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	0.15	1,570	235.5		
合計						235.5		
単価						235.5	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	排水管設置	管径・管種類:VPφ200,フィルター:無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	679.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	0.15	4,530	679.5		
合計						679.5		
単価						679.5	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	14,080	14,080		
	合計					14,080		
	単価					14,080	円/人日	